
UCHWAŁA NR XXVI/167/2016 
RADY GMINY SOKOŁÓW PODLASKI 

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/78/2015 Rady Gminy Sokołów Podlaski z dnia 30 grudnia 
2015 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Repki

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 poz. 446 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) Rada Gminy 
Sokołów Podlaski uchwala, co następuje:

§ 1
Dokonać zmian w § 2 Uchwały Nr XV/78/2015 Rady Gminy Sokołów Podlaski z dnia 
30 grudnia 2015 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Repki w ten sposób, 
że § 2 otrzymuje brzmienie:

„Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków Gminy na 2016 r. w wysokości 5.140,80 zł.”

§2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sokołów Podlaski.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§3



Uzasadnienie
Do Uchwały Nr X X V I/167/2016 Rady Gminy Sokołów Podlaski z dnia 28 września 2016 r. 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/78/2015 Rady Gminy Sokołów Podlaski z dnia 30 grudnia 
2015 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Miasta Sokołów Podlaski

Zwiększa się kwotę dotacji dla Miasta Sokołów Podlaski o kwotę 140,80 zł w związku ze 
zmianą ceny biletów miesięcznych od 1 września 2016 r.


